
DP: Příprava parkurové dvojice v rámci Sportovního centra mládeže České jezdecké federace na
závodní sezonu
Autorka práce: Bc. Alžběta Vojtková
Vedoucí práce: PhDr. Libor Flemr, Ph.D.
Jakožto vedoucí práce bych měl zmínit průběh kooperace s diplomatkou – byla téměř příkladná. 
Tematicky je práce na naší fakultě poměrně netradiční, ale to neznamená, že by byla obsahově
nezajímavá či neaktuální. Ba právě naopak, zejména ve spojitosti se sportovními centry mládeže.
Předkládaná diplomová práce již od pohledu splňuje požadované parametry, zvláště rozsahu (123 stran
textu). To se může zdát až dost, ale je to způsobeno hned vícero faktory – po práci je poptávka v SCM;
dále je ve výsledcích poměrně podrobně rozebráno 21 parkurových dvojic – záměrně zvlášť. Právě pro
praktickou využitelnost byly tyto podrobné a neanonymní výsledky důležité. Samozřejmě jsme i
zvažovali agregované výsledky, které by samozřejmě ušetřily mnoho místa a pro nezaujatého čtenáře by
byly i stravitelnější. Dalším podstatným faktorem, který protahuje celou práci je délka teoretické části,
která má opodstatnění v tom, že na danou problematiku žádná ucelená česká literatura neexistuje. Je
pravda, že kapitola 5.2 Výsledky ze závodů mohla být uvedena v příloze, ale zřejmě sama autorka
zvážila, že to takto pasuje lépe a asi je to její výsostní právo. Jinak samotná struktura práce je velmi
logická a čistě uspořádaná. 
Zdá se, že celá práce přináší zajímavé výsledky do praxe.
Práce jako celek působí fundovaně.
Doporučuji práci k obhajobě.
Libor Flemr
6.9. 2017

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

